
 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DA BAHIA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2020 

 

 

PORTARIA PGE Nº 112 DE  19 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

O PROCURADOR GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, e cumprindo o disposto no 

Edital de abertura nº 001/2020, da Procuradoria Geral do Estado da Bahia, publicado no DOE de 

28/10/2020, para contratação temporária na função de Analista de Procuradoria - área de atuação de 

Apoio Jurídico, através do Regime Especial de Direito Administrativo, RESOLVE: divulgar os nomes 

dos candidatos convocados no Diário Oficial do Estado da Bahia, na edição de 06 de fevereiro de 

2021, que desistiram das vagas. 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nº DE INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

706578 GLACIENE DE SOUZA FERREIA 10 2 

704371 SERGIO ROSSI JUNIOR 10 3 

 

 

Salvador, 19 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

PAULO MORENO CARVALHO 

Procurador Geral do Estado 


